
Gabriela K. (gabiko) ID 53085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 4:38

PODMÍNKY PRODEJE
moji milí, děkuji vám za zájem o mé inzerované zboží.

 - POŠTOVNÉ = pokud není uvedeno jinak, řídí se ceníkem České Pošty + poplatek za balné 10 Kč. neřeším tedy žádné
reklamace ohledně poštovného.

 - Pokud spěcháte se zaplacením - č.ú. 459665073/0800, VS - vaše ID na MMB, správa pro příjemce: o jakou věc se jedná, líp
se to kontroluje.

 - bohužel, ne vždy se mi podaří přesně vyfotit ODSTÍN BARVY, upozornuji na to předem v mých podmínkách prodeje a
nepovažuji to jako důvod k vrácení. záleží na mnoho okolnostech, hlavně na seřízení monitorů.

 - nabízené zboží při focení aranžuji, takže důležitý je hlavně popis a rozměry nabízeného zboží !

 - rezervace poskytuji na dobu jednoho týdne. po vzájemné dohodě možno prodloužit.

 - raději než odpovědi na mail mi piště přes "Zaslat vzkaz" na MMB - tyto vzkazy na rozdíl od mailu na 100% dorazí a ušetříme
si případné obviňování typu: "vždyť jsem Vám to psala už předevčírem"...a pod.

 - informaci o mírách, materiálu atd... neberu jako rezervaci. pokud máte o věc zájem, napište to prosím zároveň s dotazem.

 - platbu mi můžete poslat na účet nebo poštovní složenkou, záleží na dohodě.

 - na dobírku, bohužel, neposílám. zboží zasílám doporučeně po předchozí platbě.

 - o odeslání balíčku vás budu informovat.

 - zároveň prosím o oznámení zda balíček došel v pořádku.

 - věcičky jen prodávám - za Vaše věci z alb NEMĚNÍM a o cenách NESMLOUVÁM - nezlobte se :o)

 - děkuji za vaši objednávku a doufám, že spokojenost bude na obou stranách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

